

CSommer Invest ApS

**Ceres Allé 7 17.3.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 41 17 72 41

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. maj 2023

Christian Pleth Sommer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	4
Balance pr. 31. december 2022	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

CSommer Invest ApS
Ceres Allé 7 17.3.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41 17 72 41

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Christian Pleth Sommer

Pengeinstitut

Spar Nord Bank
Dalgasgade 30
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendomme til beboelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 348.282, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 475.273.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste		147.729	95
Personaleomkostninger	1	-48.801	0
Resultat før af- og nedskrivninger		98.928	95
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-10.711	0
Andre driftsomkostninger		-420.477	0
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		-332.260	95
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		161.025	904
Resultat før finansielle poster		-171.235	999
Finansielle indtægter		39.825	0
Finansielle omkostninger	2	-321.741	-64
Resultat før skat		-453.151	935
Skat af årets resultat	3	104.869	-208
Årets resultat		-348.282	727
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-348.282	727
		-348.282	727

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme		3.300.000	8.350
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>47.713</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.347.713</u>	<u>8.350</u>
 Anlægsaktiver i alt		 <u>3.347.713</u>	 <u>8.350</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.117	0
Andre tilgodehavender		<u>6.250</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>33.367</u>	<u>0</u>
 Likvide beholdninger		 <u>828.348</u>	 <u>11</u>
 Omsætningsaktiver i alt		 <u>861.715</u>	 <u>11</u>
 Aktiver i alt		 <u><u>4.209.428</u></u>	 <u><u>8.361</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40
Overført resultat		435.273	784
Egenkapital		475.273	824
Hensættelse til udskudt skat		33.282	199
Hensatte forpligtelser i alt		33.282	199
Andre kreditinstitutter		2.546.120	2.947
Anden gæld		244.956	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.791.076	2.947
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	99.986	89
Kreditinstitutter		0	270
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.477	2.600
Gæld til tilknyttede virksomheder		612.258	1.292
Skyldigt sambeskatningsbidrag		60.786	9
Anden gæld		6.250	6
Deposita		39.040	125
Kortfristede gældsforpligtelser		909.797	4.391
Gældsforpligtelser i alt		3.700.873	7.338
Passiver i alt		4.209.428	8.361
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	783.555	823.555
Årets resultat	0	-348.282	-348.282
Egenkapital 31. december 2022	40.000	435.273	475.273

Noter

	2022	2021		
	kr.	t.kr.		
1 Personaleomkostninger				
Pensioner	48.801	0		
	48.801	0		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	21.127	3		
Andre finansielle omkostninger	300.614	61		
	321.741	64		
3 Skat af årets resultat				
Årets udskudte skat	-165.655	199		
Sambeskatningsbidrag	60.786	9		
	-104.869	208		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2022	31. december 2022	næste år	efter 5 år
Andre kreditinstitutter	3.036.781	2.590.548	44.428	2.467.995
Anden gæld	0	300.514	55.558	5.304
	3.036.781	2.891.062	99.986	2.473.299

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet C Sommer Holding ApS (Administrations-selskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for t.kr. 2.756 i investeringsejendomme, hvis regnskabs-mæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 3.300. Ejerpantebrevne er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.

7 Oplysning om dagsværdi

Investeringssejendomme

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>8.350.000</u>	<u>0</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>161.025</u>	<u>904</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.300.000</u>	<u>8.350</u>
